
 
Овој сертификат е валиден ако се извршени надзорни проверки
и ако се применуваат правила за сертификација на Денетик.
Валидноста на сертификатот може да се провери преку www.dene�k.com.

 

 

 Ова потврдува дека организацијата:  

Македонско кредитно биро АД Скопје 
Даме Груев 14, 2 кат, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

  
го имплементираше и одржуваше системoт за управување 
со безбедност на информации во обем:

Прибирање, обработка и размена на податоци за обврските 
на физичките и правните лица

во согласност со:

ИСО/ИЕЦ 27001:2013 
   

 

Управен директор:

 

 

 

Dene�k Cer�fica�on Inc.

ISO 27001
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С Е Р Т И Ф И К А Т
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Сертификат бр.:
Датум на издавање:
Bажи до:
Датум на почетна сертификација:

25.12.2026.
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